
入札結果 

工事名称 国有建物解体撤去等工事（和歌山市二番丁） 

工事場所 和歌山県和歌山市二番丁 2 番ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 国有建物及び附属工作物等の解体撤去等工事 

工事期間 令和 6 年 10 月 1 日～令和 8 年 3 月 18 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ａ」 

契約の相手方及び住所 
岩田地崎建設株式会社（法人番号 8430001001789） 

札幌市中央区北二条東十七丁目２番地 

契約年月日 令和 6 年 9 月 30 日 

契約金額（税込み） 758,780,000 円 

予定価格（税込み） 963,738,358 円 

調査基準価格（税抜き） 806,035,718 円 

 

 

入札状況 「国有建物解体撤去等工事（和歌山市二番丁）」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
岩田地崎建設株式会社 

（法人番号 8430001001789） 
① 689,800,000     落札者 

2 
株式会社藤木工務店 

（法人番号 8120001077539） 
2 765,000,000      

 


